ИНФОРМАЦИОННОЕ СООБЩЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТУПИНО МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЗАКЛЮЧЕНИЕ о проведении публичного слушания

В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003г. №131-Ф3, Уставом городского округа Ступино Московской области, с целью обеспечения учета общественного мнения населения городского округа Ступино Московской области 29 ноября 2019г. в здании администрации городского округа Ступино Московской области состоялось публичное слушание по проекту муниципального нормативного правового акта «О бюджете городского округа Ступино Московской области на 2020 год и на плановый период 2021-2022 годов».

Участниками публичного слушания высказано положительное мнение по проекту муниципального нормативного правового акта.